宮市バ協発第１号

                                     令和５年４月吉日

各団体代表者  様

                                  宮崎市バドミントン協会

                                  会 長 日 髙 憲 幸

                                       （公印省略）

令和５年度宮崎市バドミントン協会総会の開催について（お知らせ）

向春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃から当協会へのご協力に対し心から感謝を申し上げます。

 さて、令和５年度宮崎市バドミントン協会総会（代表者会）を下記のとおり、開催いたします

新型コロナウイルスの影響により、３年ぶりの総会開催となりますので、ご多忙中、誠に恐縮ですが、

万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようご案内いたします。

なお、ご参考までに登録並びに事業計画（予定）についても別紙のとおりお知らせ致します。

記

 １．日時  令和５年５月１日（月） 午後６時３０分～

 ２．場所  宮崎市北部記念体育館会議室

 ３．議題  ①令和４年度宮崎市バドミントン協会決算について

       ②令和５年度宮崎市バドミントン協会予算（案）について

       ③その他

 ※出欠については、令和５年４月２４日（月）までに宮崎市バドミントン協会の E メール

【match2023@miyazaki-city-badminton.com】宛て、ご連絡くださると助かります。

 なお、欠席される方は、別紙様式の委任状（協会ホームページにもエクセルファイルを用意）を

登録書と同様の方法で提出していただきますよう、併せてお願い申し上げます。

 ※令和４年度に登録書を提出していただいている団体や令和４年度大会に参加され、申込書に住所の

記載のあった団体の代表の方には、同様の総会案内文書を郵送しております。

【文書取扱：連絡先】

宮崎市バドミントン協会事務局 山下 尚

（携帯）090-1160-2818

（HP） //www.miyazaki-city-badminton.com/

mailto:match2023@miyazaki-city-badminton.com
http://www.miyazaki-city-badminton.com/

１ 登録について

   ＜１＞登録料

      〇 個人登録（一般）           １人／１年度間 ７００円

      〇 個人登録（小、中、高校生）      １人／１年度間 ２００円

   ＜２＞登録料の振込先

      〇 振 込 先      宮崎銀行宮崎市役所出張所

      〇 種  類         普通預金

      〇 口座番号       １１１１２１０

      〇 口座名義      宮崎市バドミントン協会
み や ざ き し ば ど み ん と ん き ょ う か い

 会長
かいちょう

  日髙憲幸
ひだかのりゆき

   ＜３＞登録書の提出先及び提出方法［※登録書は協会ＨＰに〝エクセルファイル〟を用意］

      〇 郵 送  （〒）880-0951 宮崎市大塚町六ッ合６７１ 山下 尚 気付

                        宮崎市バドミントン協会  宛

      〇 E-mail   【match2023@miyazaki-city-badminton.com】

   ＜４＞お願い

      登録書は、協会ホームページのエクセルファイル様式のものに入力の上、極力、メールで

提出してください。

  ※ 個人情報保護方針

      個人情報保護方針の観点から、登録用紙に記載された個人情報については、本協会を

     運営する目的以外には一切使用しないものとします。

「別紙」

mailto:match2023@miyazaki-city-badminton.com

２ 事業計画について

令和５年度事業計画一覧（予定）

                                        令和５年４月１日現在

№ 事業名 開催日 会場

①
令和５年度みやざき県民総合スポーツ祭バドミントン競技

宮崎市選手選考会（第７７回宮崎県民体育大会）
 ４月９日（日） 清武体育館

②  第２５回宮崎市春季クラス別バドミントン大会   ５月５日（日） 清武体育館

③
令和５年度みやざき県民総合スポーツ祭バドミントン競技

（第７７回宮崎県民体育大会）

 ６月 ３日（土）

 ６月 ４日（日）
高鍋町体育館

④ ４

⑤

第１８回宮崎市シニアバドミントン大会

第３６回宮崎市初心者バドミントン大会
７月１７日（月・祝） 北部記念体育館

⑥  第１８回宮崎市混合ダブルスバドミントン大会 ８月１１日（金・祝） 清武体育館

⑦  第１０回宮崎市Ｂ・Ｃ・Ｄクラス別バドミントン大会
８月１９日（土）

＜小学生の部＞
市総合体育館

⑧ ⑦
第２６回宮崎市夏季クラス別バドミントン大会

（兼第６３回宮崎市総合選手権大会）
８月２０日（月・祝） 市総合体育館

⑨

⑩

第４５回宮崎市レディースオープンバドミントン大会

第３７回宮崎市初心者バドミントン大会
９月１８日（月・祝） 北部記念体育館

⑪ 第７６回宮崎市民体育大会

１０月２１日（土）

＜小学生の部＞
佐土原体育館

１０月２２日（日）

＜一般の部＞
佐土原体育館

１１月１８日（土）

＜中学生の部＞
市総合体育館

⑫ 第１１回宮崎市Ｂ・Ｃ・Ｄクラス別バドミントン大会
１１月２３日（木・祝）

＜一般の部＞
清武体育館

⑬ 第１４回宮崎市冬季団体バドミントン大会 １２月１０日（日） 市総合体育館

⑭
（協賛）宮崎オーシャンズライオンズクラブ

第４７回宮崎市小学生バドミントン大会
２月１２日（月・祝） 清武体育館

⑮ 第１８回宮崎市中学１年生バドミントン大会 ２月１７日（土） 清武体育館

⑯ バドミントン教室（初、中級）等 ９月～１０月開催予定 市所有スポーツ施設

⑰ 宮崎市ジュニアアスリート強化推進事業
６回以上開催／年度間

合宿（１泊２日）
市所有スポーツ施設

※日程等、諸事情により変更する場合があります。最終確定は大会毎に送付する〝実施要項〟をご覧ください。

 宮崎市バドミントン協会